Contratação de empresa na prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal e Estadual de ensino deste 

Município. Contratada: SERRANA DIAMANTINA TRANSPORTES EIRELI - ME, CNPJ N° 15.841.783/0001-03. Aditivo de 

REEQUILIBRIO FINANCEIRO ECONOMICO no percentual de 25%, sendo reequilibrado ao valor original do contrato o montante de 

R$ 971.460,60 (novecentos e setenta e um mil quatrocentos e sessenta reais e sessenta centavos) relativo aos 165 dias letivos restantes. 

Data do Aditivo: 12/05/2022.  

Valente-Ba, 12 de maio de 2022. 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito